
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

78.502.598/0001-04

Novembro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

LIMGER SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA
01.813.084/0001-45

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

21/2011

LEI 8.666/93 

Prestação, pela CONTRATADA, de serviços de segurança patrimonial preventiva privada, como de meio, através de MONITORAMENTO 
ELETRÔNICO e atendimento com veículo automotor tático móvel, central de operações e utilização de agentes de segurança, para o Posto 
Avançado do Corpo de Bombeiros, no acesso ao Aeroporto Municipal, à Rua Severino Remor, Bairro São Brás, neste Município.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/11/2011

05/12/2011

23/11/2011   a   22/11/2012

4.780,00 Forma de Pagamento: MENSAL - CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 


